ПРОТОКОЛ №09

заседания комиссии, уполномоченной распределять между специализированными

организациями арестованное имущество, передаваемое территориальными органами

Федеральной службы судебных приставов на реализацию

Нижний Новгород                                                               19 марта 2021 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Распределение уведомлений о готовности к реализации арестованного имущества,

передаваемого территориальными органами Федеральной службы судебных приставов на

реализацию.

1. 31.12.2020 г. заключены Договоры на оказание услуг по реализации имущества,

арестованного во исполнение судебных актов или актов других органов, которым

предоставлено право принимать решение об обращении взыскания на имущество, на

территории Нижегородской области, № 01/08 с ООО «ФРИСБИ-НН» и №02/08 с ООО

«АВЕС Финанс».

2. Присутствовали следующие члены комиссии, созданной Приказом Территориального

управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в

Нижегородской области № 7 от 25.01.2019 г.:

Привалов Станислав Эдуардович - председатель комиссии;

Дубровина Оксана Владимировна - - заместитель председателя

комиссии;

Гришаева Валентина Витальевна

Ежова Лилия Фаиловна

- член комиссии;

- член комиссии;

Евстропова Ольга Степановна - секретарь комиссии.

РЕШИЛИ:

- На распределение представлено 54 уведомления:
Реализация путем проведения торгов

п/п

№
ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ Должник

1 Дзержинский РО №52029/21/1349846 от 01.03.2021 г. Сафаров А.Э.

2 Борский РО б/н от 19.02.2021 г. Овсепян А.Р.

3 Павловский МРО №52040/21/47451 от 24.02.2021 г. Филиппов В.А.

4
Дальнеконстантиновский

РО
№52028/21/16264 от 03.03.2021 г. Малышев А.А.

5 Сормовский РО б/н от 12.12.2020 г. Жулина Я.В.

6 Лысковский МРО №52038/21/36427 от 12.02.2021 г.
ПАО «Лысковский

электротехнический завод»

7 Лысковский МРО №52038/21/10566 от 05.03.2021 г.
ПАО «Лысковский

электротехнический завод»

8 Советский РО б/н от 25.02.2021 г. Гарипов Р.Р.

9 Московский РО б/н от 05.03.2021 г. Соборнов С.Ю.

10 Дзержинский РО №52029/21/1349490 от 25.02.2021 г. Куриков В.А.

11 Борский РО б/н от 19.02.2021 г. Бондина О.Н.

12
Дальнеконстантиновский

РО
№52028/21/16259 от 03.03.2021 г. Пестов В.А.

13 Большеболдинский РО б/н от 28.02.2021 г. Табункин А.В.

14 СО по ОИП б/н от 02.03.2021 г.
ОАО «Арзамасский завод

«ЛЕГМАШ»

Реализация на комиссионных началах

п/п

№

ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ Должник

1 Лысковский МРО №52038/21/10562 от 05.03.2021 г.
ПАО «Лысковский

электротехнический завод»

2 Лысковский МРО №52038/21/23989 от 12.02.2021 г. ПАО «Лысковский

2
электротехнический завод»

3 Нижегородский РО б/н от 10.02.2021 г. Митюгов Д.В.

4 Сормовский РО №52008/21/181047 от 03.03.2021 г. Галанин М.В.

5 Дзержинский РО №52029/21/1334700 от 24.02.2021 г. Демидов Ю.А.

6 Чкаловский РО б/н от 03.03.2021 г. Кузнецов В.В.

7 Воротынский РО б/н от 26.02.2021 г. Никифорова Н.В.

8 Воротынский РО б/н от 26.02.2021 г. МУП «Воротынское ЖКХ»

9 Шатковский РО б/н от 09.02.2021 г. Назаров А.В.

10 Княгининский РО б/н от 17.02.2021 г. СПК (колхоз) «Егорьевский»

11 Автозаводский ОСП №1 №52001/21/129120 от 25.02.2021 г. Лапшов Е.В.

12 Автозаводский ОСП №2 №52063/21/121060 от 04.03.2021 г. Бодрягин А.С.

13 Автозаводский ОСП №2 №52063/21/121100 от 04.03.2021 г. Кашина А.Н.

14 Автозаводский ОСП №2 б/н от 25.02.2021 г. Сорокин Е.И.

15 Автозаводский ОСП №2 б/н от 25.02.2021 г. Алещенко И.С.

16 Лысковский МРО б/н от 11.03.2021 г. Туманин Е.Н.

17 Ветлужский РО №52021/21/13231 от 18.02.2021 г. Казакова Е.В.

18 Воротынский РО б/н от 26.02.2021 г.

МУП Воротынского

муниципального района

«Воротынское пассажирское

автотранспортное предприятие»

19 Вадский РО б/н от 25.02.2021 г. Горелов И.В.

20 Борский РО №52016/21/83623 от 25.02.2021 г. ООО «ОЗЕРО»

21 СО по ОИП б/н от 02.03.2021 г.
ОАО «Арзамасский завод

«ЛЕГМАШ»

22 СО по ОИП №52009/21/74443 от 03.03.2021 г. Марков Р.В.

23 СО по ОИП б/н от 01.03.2021 г. Савиных Д.В.

24 Сормовский РО №52008/21/181644 от 03.03.2021 г. Стрикачев В.Ю.

25 Сормовский РО №52008/21/167330 от 20.02.2021 г. Игрушкин И.В.

26 Борский РО б/н от 19.02.2021 г. Кукушкин А.П.

27 Борский РО б/н от 19.02.2021 г. Васюхина Е.О.

28 Борский РО б/н от 19.02.2021 г. Горбунов Н.С.

29 Борский РО б/н от 19.02.2021 г. Дедов А.В.

30 Борский РО б/н от 18.02.2021 г. Астафьев С.М.

31 СО по ОИП №52009/21/66744 от 26.02.2021 г. Лобурев А.В.

32 Сормовский РО №52008/21/173116 от 25.02.2021 г. Базанов Р.А.

33 Сормовский РО б/н от 10.02.2021 г. Батурина Н.В.

34 Сормовский РО №52008/21/159770 от 16.02.2021 г. Парутова Н.В.

35 Автозаводский ОСП №1 №52001/21/129127 от 25.02.2021 г. Сергунин С.А.

36 Автозаводский ОСП №1 б/н от 25.02.2021 г. Кузнецов В.М.

37 Автозаводский ОСП №1 №52001/21/398658от 16.09.2020 г. Зайцева О.В.

38 Дзержинский РО №52029/21/1338907 от 25.02.2021 г. Храмов А.А.

39 Дзержинский РО №52029/21/1244938 от 19.01.2021 г. Пшеничнов С.В.

40 Навашинский РО №52039/21/14029 от 02.02.2021 г. Гасанова О.В.

Поступившие уведомления распределены следующим образом:
ООО «ФРИСБИ-НН»

Реализация путем проведения торгов

п/п

№

ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ Должник

1 Дзержинский РО №52029/21/1349846 от 01.03.2021 г. Сафаров А.Э.

2 Борский РО б/н от 19.02.2021 г. Овсепян А.Р.

3 Павловский МРО №52040/21/47451 от 24.02.2021 г. Филиппов В.А.

4
Дальнеконстантиновский

РО
№52028/21/16264 от 03.03.2021 г. Малышев А.А.

5 Сормовский РО б/н от 12.12.2020 г. Жулина Я.В.

6 Лысковский МРО №52038/21/36427 от 12.02.2021 г.
ПАО «Лысковский

электротехнический завод»

7 Лысковский МРО №52038/21/10566 от 05.03.2021 г.
ПАО «Лысковский

электротехнический завод»

3

Реализация на комиссионных началах

п/п

№

ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ Должник

1 Лысковский МРО №52038/21/10562 от 05.03.2021 г.
ПАО «Лысковский

электротехнический завод»

2 Лысковский МРО №52038/21/23989 от 12.02.2021 г.
ПАО «Лысковский

электротехнический завод»

3 Нижегородский РО б/н от 10.02.2021 г. Митюгов Д.В.

4 Сормовский РО №52008/21/181047 от 03.03.2021 г. Галанин М.В.

5 Дзержинский РО №52029/21/1334700 от 24.02.2021 г. Демидов Ю.А.

6 Чкаловский РО б/н от 03.03.2021 г. Кузнецов В.В.

7 Воротынский РО б/н от 26.02.2021 г. Никифорова Н.В.

8 Воротынский РО б/н от 26.02.2021 г. МУП «Воротынское ЖКХ»

9 Шатковский РО б/н от 09.02.2021 г. Назаров А.В.

10 Княгининский РО б/н от 17.02.2021 г. СПК (колхоз) «Егорьевский»

11 Автозаводский ОСП №1 №52001/21/129120 от 25.02.2021 г. Лапшов Е.В.

12 Автозаводский ОСП №2 №52063/21/121060 от 04.03.2021 г. Бодрягин А.С.

13 Автозаводский ОСП №2 №52063/21/121100 от 04.03.2021 г. Кашина А.Н.

14 Автозаводский ОСП №2 б/н от 25.02.2021 г. Сорокин Е.И.

15 Автозаводский ОСП №2 б/н от 25.02.2021 г. Алещенко И.С.

16 Лысковский МРО б/н от 11.03.2021 г. Туманин Е.Н.

17 Ветлужский РО №52021/21/13231 от 18.02.2021 г. Казакова Е.В.

18 Воротынский РО б/н от 26.02.2021 г.

МУП Воротынского

муниципального района

«Воротынское пассажирское

автотранспортное предприятие»

19 Вадский РО б/н от 25.02.2021 г. Горелов И.В.

20 Борский РО №52016/21/83623 от 25.02.2021 г. ООО «ОЗЕРО»

ООО «АВЕС Финанс»

Реализация путем проведения торгов

п/п

№

ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ Должник

8 Советский РО б/н от 25.02.2021 г. Гарипов Р.Р.

9 Московский РО б/н от 05.03.2021 г. Соборнов С.Ю.

10 Дзержинский РО №52029/21/1349490 от 25.02.2021 г. Куриков В.А.

11 Борский РО б/н от 19.02.2021 г. Бондина О.Н.

12
Дальнеконстантиновский

РО
№52028/21/16259 от 03.03.2021 г. Пестов В.А.

13 Большеболдинский РО б/н от 28.02.2021 г. Табункин А.В.

14 СО по ОИП б/н от 02.03.2021 г.
ОАО «Арзамасский завод

«ЛЕГМАШ»

Реализация на комиссионных началах

п/п

№

ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ  Должник

21 СО по ОИП б/н от 02.03.2021 г.
ОАО «Арзамасский завод

«ЛЕГМАШ»

22 СО по ОИП №52009/21/74443 от 03.03.2021 г. Марков Р.В.

23 СО по ОИП б/н от 01.03.2021 г. Савиных Д.В.

24 Сормовский РО №52008/21/181644 от 03.03.2021 г. Стрикачев В.Ю.

25 Сормовский РО №52008/21/167330 от 20.02.2021 г. Игрушкин И.В.

26 Борский РО б/н от 19.02.2021 г. Кукушкин А.П.

27 Борский РО б/н от 19.02.2021 г. Васюхина Е.О.

28 Борский РО б/н от 19.02.2021 г. Горбунов Н.С.

29 Борский РО б/н от 19.02.2021 г. Дедов А.В.

30 Борский РО б/н от 18.02.2021 г. Астафьев С.М.

31 СО по ОИП №52009/21/66744 от 26.02.2021 г. Лобурев А.В.

32 Сормовский РО №52008/21/173116 от 25.02.2021 г. Базанов Р.А.

33 Сормовский РО б/н от 10.02.2021 г. Батурина Н.В.

34 Сормовский РО №52008/21/159770 от 16.02.2021 г. Парутова Н.В.

4
35 Автозаводский ОСП №1 №52001/21/129127 от 25.02.2021 г. Сергунин С.А.

36 Автозаводский ОСП №1 б/н от 25.02.2021 г. Кузнецов В.М.

37 Автозаводский ОСП №1 №52001/21/398658 от 16.09.2020 г. Зайцева О.В.

38 Дзержинский РО №52029/21/1338907 от 25.02.2021 г. Храмов А.А.

39 Дзержинский РО №52029/21/1244938 от 19.01.2021 г. Пшеничнов С.В.

40 Навашинский РО №52039/21/14029 от 02.02.2021 г. Гасанова О.В.

Председатель комиссии                                    документ подписан  Привалов С.Э.

Заместитель председателя комиссии                      документ подписан  Дубровина О.В.

Член комиссии                                                         документ подписан  Гришаева В.В.

Член комиссии                                                        документ подписан  Ежова Л.Ф.

Секретарь комиссии                                          документ подписан  Евстропова О.С.